
Jawor: Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z  

przył ączami wzdłu ż drogi krajowej nr 3 na odcinku od mostu nad 

rzeką Nysa Szalona do skrzy żowania ul. Narutowicza z ul. 

Lubi ńską - roboty dodatkowe  

Numer ogłoszenia: 184389 - 2015; data zamieszczenia : 14.12.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Jawor, ul. Rynek 1, 59-400 Jawor, woj. dolnośląskie, tel. 076 

8702021, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej 

wraz z przyłączami wzdłuż drogi krajowej nr 3 na odcinku od mostu nad rzeką Nysa Szalona do 

skrzyżowania ul. Narutowicza z ul. Lubińską - roboty dodatkowe. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z 

przyłączami wzdłuż drogi krajowej nr 3 na odcinku od mostu nad rzeką Nysa Szalona do 

skrzyżowania ul. Narutowicza z ul. Lubińską - roboty dodatkowe. Zakres robót obejmuje wykonanie 

robót rozbiórkowych i odtworzeniowych nawierzchni ulicy Narutowicza i części ulicy Wieniawskiego 

w Jaworze.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Wysoczański Jan Wysoczański, ul. Kamiennogórska 15a, 58-570 Jelenia Góra, 

kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 151815,35 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  186551,07  

• Oferta z najni ższą ceną: 186551,07 / Oferta z najwy ższą ceną: 186551,07  

• Waluta:  PLN . 

 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej r ęki albo zapytania o cen ę 

• 1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Uzasadnienie faktyczne: Odstąpienie przez Inwestora - Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i 

Autostrad Oddział we Wrocławiu od realizacji zadania pn. Remont drogi krajowej nr 3 od km 

415+000 do km 416+930 w miejscowości Jawor ( pismo GDDKiA Oddział we Wrocławiu nr 

O.WR.Z-1.4204.4.2015.AG.2405 z 02.12.2015r.) spowodowało konieczność wykonania robót 

rozbiórkowych i odtworzeniowych nawierzchni drogi na odcinku pozostałym do wykonania w 



ramach realizowanego przez Gminę Jawor zadania pn. Przebudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej wraz z przyłączami wzdłuż drogi krajowej nr 3 na odcinku od mostu nad rzeką 

Nysa Szalona do skrzyżowania ul. Narutowicza z ul. Lubińską. Uzasadnienie prawne: Zgodnie 

z art.67 ust.1 pkt 5 lit. b) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.( Dz. 

U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.)-Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki w 

przypadku udzielania dotychczasowemu wykonawcy robót budowlanych zamówień 

dodatkowych, nieobjętych zamówieniem podstawowym i nieprzekraczającym łącznie 50% 

wartości realizowanego zamówienia, niezbędnych do jego prawidłowego wykonania, których 

wykonanie stało sie konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia, 

jeżeli wykonanie zamówienia podstawowego jest uzależnione od wykonania zamówienia 

dodatkowego. Wybór tego trybu zamówienia, a w konsekwencji zawarcie umowy w tym trybie 

jest zgodne z prawem i uzasadnione. 
 


